פיצוי לא רלוונטי מוסף אין
נכות זמנית מתאונה תגמול במקרה שתיגרם למבטוח נכות זמנית, כתוצאה מתאונה כמפורט בפוליסה. פיצוי לא רלוונטי מוסף אין
החזר הוצאות רפואיות החזר הוצאות רפואיות שאינן מכוסות על פי חוק ביטוח בריאות ממלכתי התשנ"ד - 1994 בהתאם לתנאי הפוליסה. פיצוי לא רלוונטי מוסף אין

ביטוח נכות

סעיפים לפירוט דברי הסבר
שחרור מתשלום פרמיה לא רלוונטי
קיזוז או השתתפות בתשלומי ביטוח אין.
תגמול בגין נכות זמנית כהגדרתה בפוליסה
קביעת נכות צמיתה כהגדרתה בפוליסה
אופן קביעת אחוז הנכות תיקבע על פי מבחנים הקבועים בתקנות המוסד לביטוח לאומי (קביעת דרגת נכות לנפגעי עבודה), תשט"ז - 1956, על כל תיקוניהם, בכפוף לחריגים המפורטים בהגדרת " נכות" בפוליסה.

הגדרות – הגדרות אלה תקפות ליום פרסומן

ביטוח תחליפי – ביטוח פרטי המהווה תחליף לשירותים הניתנים בסל הבריאות הציבורי ו/או בשב"ץ. בביטוח זה ישלמו תגמולי הביטוח בלא תלות בזכויות המגיעות ברבדים הבסיסיים ("מהשקל הראשון").

אירוע פיזי, חיצוני, גלוי לעין, בלתי צפוי, הגורם להיזק גופני.

"מוסד-חינוך"

"תגמול תאונות אישיות"

ילד הרשום במוסד חינוך ושהה באותו מוסד הלכה למעשה.

"נכות"

דרגת אי - כושר פיזי על פי המבחנים הקבועים בתקנות הביטוח הלאומי (קביעת דרגת נכות לנפגעי עבודה), תשט"ז - 1956 על כל תיקוניהם (להלן - "התקנות") **למעט תקנה 15 ו/או 16 לאותן תקנות, למעט דרגת נכות כאמור אשר נמוכה מ- 5% ולמעט דרגת נכות בגין צלוקת אסתטיית** (בכפוף לאמור בסעיף 4 ג' להלן).

הורה ו/או הורה אשר הינו מוטב שנגרם לו היזק גופני בתאונה.

"הנפגע"

בכפוף לאמור לעיל, בימים אשר בהם היה התלמיד הנפגע מאושפז בבית חולים, יהיה הנפגע זכאי לתוספת בשיעור 50% מהסכום היומי לכל יום אישפוז.

5. החזר עבור הוצאות רפואיות שהוצאו בפועל בגין מקרה הביטוח, אשר אינן מכוסות על פי חוק ביטוח בריאות ממלכתי התשנ"ד - 1994, על כל תנאיו, וכן החזר עבור שירותי אמבולנס לצורך קבלת טיפול רפואי כתוצאה מתאונה.

החזר על פי סעיף זה יהיה עד לסכום כולל של 5,000 ש"ח (חמשת אלפים שקלים חדשים) בגין כל מקרה ביטוח.

6. כללי ההצמדה של הסכומים המפורטים בסעיף 2. א. זה הינם בהתאם לסעיף 7 לפוליסה זאת.

ב. כיסוי הורה נפגע :-

אם התגורר הנפגע לפני פטירתו עם אחד מהוריו דרך קבע - ישולם התגמול לאותו הורה.

במקרה מוות של הורה נפגע ישלם המבטח את סכום התגמול המוסכם ליורשים החוקיים.

3.

חריגים לכיסוי :
המבטח לא יחויב בתשלום תגמול תאונות אישיות בשל תאונה שנגרמה :

א. על ידי תאונת דרכים כמשמעה בחוק הפיצויים לנפגעי תאונות דרכים תשל"ה - 1975.

ב. כתוצאה ממלחמה, פלישה, פעולת אויב זר, מעשה איבה, פעולה מלחמתית (בין אם הוכרזה מלחמה בין אם לאו), מלחמת אזרחים, התקוממות, מהפכה, מרד, מרי, שלטון צבאי או שלטון שתפסוהו שלא כדין, מעשי חבלה וטרור.

ג. כתוצאה מרשלנות רפואית ו/או נזק ו/או פגיעה אשר נגרמו כתוצאה ישירה של טיפול רפואי.

ד.

למרות האמור לעיל, בקרות מקרה ביטוח יהיו תגמולי הביטוח להם זכאי הנפגע צמודים למדד המחירים לצרכן ממועד קרות מקרה הביטוח עד למועד תשלומם בפועל על פי הוראות כל דין, ואין בהוראה זאת כדי לגרוע מהוראות סעיף 28 לחוק חוזה הביטוח התשמ"א - 1981 החלות על פוליסה זאת.